



SMLOUVA O DÍLO č. K14110

DODATEK č. 1

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Obec Uhelná

se sídlem Uhelná 163, 790 68 Uhelná

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

zastoupené Ludvíkem Juříkem, starostou obce

(dále jen „Objednatel“)

a

2. KARETA s.r.o.

se sídlem Krnovská 51, 792 01 Bruntál

IČ: 62360213, DIČ: CZ62360213

zastoupený Ing. Zdenkem Němcem, jednatelem společnosti

Pověřený zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Marek Němec, obchodní ředitel

Pověření zástupci ve věcech technických, realizace, převzetí a předání díla:

Lubomír Němec, stavební technik – tel. 602 274 925

Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel

Jiřina Švédíková, vedoucí laboratoře

Jiří Hendrych, vedoucí obchodní kanceláře – tel. 724 363 630

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál

Číslo účtu: 190776490297/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu plnění a změna termínu dokončení stavby na základě požadavku objednatel na zakázce „**Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná**“. Přesný rozsah změn je dán přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Původní článek II. Doba a místo plnění se ruší a nahrazuje v tomto znění.

II.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na své nebezpečí v následujících termínech:
Termín zahájení prací: 31. 8. 2014
Termín dokončení prací: 30. 11. 2014
2. Zhotovitel provede dílo v lokalitě dle specifikace v projektové dokumentaci.

Původní článek III. Cena za dílo se ruší a nahrazuje v tomto znění.

III.

Cena za dílo

1. Cena díla v rozsahu dle této smlouvy:

Cena bez DPH – základní smlouva	683 441,00 Kč
Cena bez DPH – příloha č. 1 dodatku č. 1	16 697,00 Kč
Cena bez DPH – celkem	700 138,00 Kč
DPH 21 %	147 029,00 Kč
Cena celkem vč. DPH 21 %	847 167,00 Kč

Zaokrouhleno na celé Kč

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti a daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH.

Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a po třech zhotovitel.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. K14110 ze dne 7. 8. 2014 se nemění a jsou i nadále platné.

V Uhelné dne 29. 10. 2014

Objednatel:

OBEC UHELNÁ ②
Uhelná 163
790 68 Uhelná
IČ: 00636053
DIČ: CZ00636053

Ludvík Juřík, starosta

V Bruntále dne 29. 10. 2014

Zhotovitel:

Ing. Zdenek Němec, jednatel

Příloha č. 1: rozpočet


KARETA
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: K14110 - Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Stavba: K14110-1 - Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 99999 - Dodatek č. 1

Rozpočet: 001 - Osazení svodnice

004	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	1,000	M3	474	474	21%	574
001	001	Osazení svodnice (pouze práce)	6,000	M	395	2 370	21%	2 868
008	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	1,230	t	32	40	21%	48
005	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	1,000	M3	134	134	21%	162
006	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	1,000	M3	81	81	21%	98
Součet za Rozpočet: 001 - Osazení svodnice						3 099		3 750

Rozpočet: 002 - Zřízení hospodářského sjezdu

008	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	18,000	M3	474	8 532	21%	10 324
001	919442311	Hospodářský přejezd l 4 m z ŽB nebo plast trub DN 400 s čely z lomového kamene s převýšením do 600 mm	1,000	KUS	16 900	16 900	21%	20 449
010	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	23,000	M2	128	2 948	21%	3 567
007	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	25,360	t	32	819	21%	991
009	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	18,000	M3	134	2 412	21%	2 919
002	919492913	Příplatek ZKD 1 m l nad 4 m hospodářského přejezdu z trub DN 400 z ŽB nebo plast	14,000	KUS	1 752	24 528	21%	29 679
005	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	18,000	M3	81	1 461	21%	1 768
Součet za Rozpočet: 002 - Zřízení hospodářského sjezdu						57 600		69 696

Rozpočet: 003 - Méněpráce

001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-109,404	t	110	-12 034	21%	-14 562
002	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	-290,612	t	110	-31 967	21%	-38 680
Součet za Rozpočet: 003 - Méněpráce						-44 002		-53 242

CELKEM	Objekt: 99999 - Dodatek č. 1				16 697			20 203
---------------	-------------------------------------	--	--	--	---------------	--	--	---------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	16 697	3 506	20 203	14
CELKEM		16 697	3 506	20 203	